

Marchl Holding ApS

Randersvej 2

8800 Viborg

CVR-nr. 27425208

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Jan Børjesson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marchl Holding ApS
Randersvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 27425208
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Karl Ludwig Marchl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i ander virksomheder at drive hotel-, restaurations-, konference-, udlejnings-, forpagtnings-, og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.475 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.125)	(7.000)
Driftsresultat		(7.125)	(7.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.475.946	4.304.847
Andre finansielle indtægter	1	45.870	69.235
Andre finansielle omkostninger	2	(44.397)	(20.000)
Resultat før skat		4.470.294	4.347.082
Skat af årets resultat	3	5.157	(14.604)
Årets resultat		4.475.451	4.332.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.700.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.475.946	2.004.847
Overført resultat		(700.495)	627.631
		4.475.451	4.332.478

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.176.247	35.465.061
Finansielle anlægsaktiver	4	38.176.247	35.465.061
Anlægsaktiver		38.176.247	35.465.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.099	184.514
Tilgodehavender		661.099	184.514
Likvide beholdninger		24.718	549
Omsætningsaktiver		685.817	185.063
Aktiver		38.862.064	35.650.124

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.926.247	32.515.061
Overført overskud eller underskud		418.895	1.119.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.700.000
Egenkapital		<u>38.170.142</u>	<u>35.459.451</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		320.242	0
Skyldig selskabsskat		366.180	185.173
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>691.922</u>	<u>190.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>691.922</u>	<u>190.673</u>
Passiver		<u>38.862.064</u>	<u>35.650.124</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	32.515.061	1.119.390	1.700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(64.760)	0	0
Årets resultat	0	4.475.946	(700.495)	700.000
Egenkapital ultimo	125.000	36.926.247	418.895	700.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				35.459.451
Udbetalt ordinært udbytte				(1.700.000)
Øvrige egenkapitalposter				(64.760)
Årets resultat				4.475.451
Egenkapital ultimo				38.170.142

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.870	69.235
	45.870	69.235
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.514	0
Renteomkostninger i øvrigt	6.883	20.000
	44.397	20.000
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.157)	14.625
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21)
	(5.157)	14.604
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		1.250.000
Kostpris ultimo		1.250.000
Opskrivninger primo		34.215.061
Egenkapitalreguleringer		(64.760)
Andel af årets resultat		4.475.946
Udbytte		(1.700.000)
Opskrivninger ultimo		36.926.247
Regnskabsmæssig værdi ultimo		38.176.247

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Golf Hotel Viborg A/S	Viborg	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
